
 1 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                                
∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από τα πρακτικά της µε αριθ. 6/2011 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του 
∆ήµου Τρικκαίων.    
 
Αριθµ. Απόφ. 37/2011                                                                

                                                 
 
                                                                   ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
                                                            « Σχετικά µε τη χορήγηση προέγκρισης 
                                                               καταστηµάτων Υγειονοµικού  Ενδιαφέροντος» 
                                                               
 

Στα Τρίκαλα σήµερα 14 του µηνός Απριλίου 2011, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 13:00 µ.µ., συνήλθε σε 
τακτική δηµόσια συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου 
Τρικκαίων, ύστερα από την µε αρ. πρωτ. 16357/8-4-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, 
που επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 
του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν 
παρόντα επτά (7) µέλη  
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Κολότσιος Απόστολος                    Πρόεδρος    1. Καραγιώργος Ηλίας     Μέλος 

2. Πολυµερόπουλος  Αλέξανδρος     Αντιπρόεδρος    2. Αναστασίου Χρήστος     « 

3. Τσίνας ∆ηµήτριος                                Μέλος             

4. Τσιάνας Βασίλειος                                   »  

5.  Μισυρλής Αχιλλέας                                  »  

6.  Τσόγιας ∆ηµήτριος                                  »  

7.  Τσιτσιούλας Χρήστος                              »  

  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δηµοτική υπάλληλο Αικατερίνη Γκουγκαρά. 
 

Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας 
διάταξης, που αφορούσε την αίτηση της ενδιαφεροµένης κ. Μαρίας Ντούτσια για την χορήγηση 
προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος Υγειονοµικού ενδιαφέροντος. 
 
         Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής µετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη:  
1. Την  αίτηση της ενδιαφεροµένης.  
2. Την έγκριση της αρµόδιας υπηρεσίας του ∆ήµου (Πολεοδοµικός έλεγχος).   
3. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος Α’) παρ. 1Α 
4. Την αριθ. Α1Β /8577/83 Υγειονοµική ∆ιάταξη. 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΤΩΗ9-Α



 2 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

     Εγκρίνει την χορήγηση προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος  Υγειονοµικού Ενδιαφέροντος στην 
      κ. Ντούτσια Μαρία – Καφετέρια – Μεγαλοχώρι Τρικάλων. 
                            
     

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθµό  37/2011 
 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
 

                           Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Τρίκαλα      /     /2011 

 
                Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 
 
 

                 ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
                 ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΓΤΩΗ9-Α


